
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/167/2017 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Puńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935)  

i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

2016 r., poz. 250, zm. poz. 1020, 1250 i 1920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 stanowiącym załącznik do uchwały nr XXII/160/2017 z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Puńsk (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2017 r., poz. 2157) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 skreśla się wyrazy: „opadłych liści”; 

2) skreśla się § 5; 

3) w § 14 skreśla się pkt 2); 

4) w § 20 w ust. 1 skreśla się pkt 2); 

5) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary: 

1) skoncentrowanego budownictwa mieszkaniowego; 

2) zabudowane obiektami użyteczności publicznej; 

3) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi do przetwórstwa lub składowania 

produktów rolno-spożywczych; 

4) zabudowane obiektami, w których prowadzona jest hodowla zwierząt.”; 

6) dodaje się § 22 w brzmieniu: 

„§ 22. Deratyzację należy przeprowadzić co najmniej raz w roku, w terminie od 1 marca  

do 31 października. Dodatkowo, każdorazowo po masowym wystąpieniu populacji gryzoni na terenie 

nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Puńsk 

Helena Wojlanis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2705


		2017-07-05T11:52:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




